Приложение 3

	2

	Российская Федерация

[image: image1.jpg]

	Барнаульская городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от                                      №                  .

	О внесении  изменения  в решение городской Думы от 28.02.2011 №448 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории города Барнаула» (в ред. решения городской  Думы от 30.10.2015 №531)

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством городская Дума

РЕШИЛА:

1. Приложение к решению городской Думы от 28.02.2011 №448 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории города Барнаула» (в ред. решения городской  Думы от 30.10.2015 №531) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Пресс-центру (Павлинова Ю.С.) опубликовать решение в газете «Вечерний Барнаул» и разместить на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по законности и местному самоуправлению (Кислицин И.Г.).

Глава города

          Л.Н.Зубович